АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2021 № 2733

Об организации работ  по сносу объекта самовольного строительства

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Порядком выявления самовольно построенных объектов капитального строительства, их сноса или приведения в соответствии с установленными требованиями на территории муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской области», утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 27.11.2020 № 3208, постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 22.04.2021 № 1271 «О сносе объекта самовольного строительства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Одинцовское городское хозяйство» в срок до 15.09.2021 произвести работы по сносу объекта самовольного строительства – полуразрушенного здания (гаража), расположенного на землях неразграниченной государственной  собственности  в  районе земельного участка с кадастровым  номером  50:20:0030118:89  по  адресу: Московская область,         г.Одинцово,  ул. Интернациональная.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Григорьева С.Ю.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы Одинцовского городского округа                                                    М.А. Пайсов